
RM. 0150-6/06

Uchwała Nr XLII/354/06
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim

z dnia 19 czerwca 2006 roku

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim

  Na podstawie art. 18a, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala co następuje:

§ 1

Zleca wykonanie kontroli w II półroczu 2006 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Stroniu Śląskim w zakresie:

1.Kontrola w Centrum Sportu i Rekreacji
  a) zatrudnienie – schemat organizacyjny
  b) wydatki
  c) przychody
  d) współpraca z innymi organizacjami pod kątem organizowania imprez na terenie
Gminy 

2. Analiza z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za I półrocze 2006 rok

3. Kontrola działalności Straży Miejskiej

    a) koszty utrzymania – wydatki
    b) harmonogram pracy – dyżury
    c) współpraca ze szkołami
    d) ocena – skuteczności działania Straży Miejskiej
    e) współpraca z innymi służbami – policja, straż graniczna

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


